

FICHE TECHNIQUE ET LOGISTIQUE — codice 1720

Nom du produit	Burratina 120g in bicchiere
Forme	Sphérique
Croûte	Absent
Saveur	Aigre doux
Couleur	Blanc paille
État physique	Solide
Liquide du gouvernement	l'eau
Classification	Fromage frais à pâtes filée
Additifs, conservateurs et colorants	Absent
Allergènes	Lait et protéines de lait
Origine du lait et de la crème	ITALIE



Ingrédients LAIT de vache pasteurisé, CRÈME U.H.T. (35%), sérum d'ensemencement (contient LAIT), sel, coagulant microbien.

CARACTÉRISTIQUES (valeurs moyennes pour 100g)

Énergie	940 KJ 226 Kcal
Matières grasses	18g
dont acides gras saturés	13g
Protéines	15g
Glucides	1.1g
Dont sucres	1.1g
sel	1.5g

CARACTÉRISTIQUES MICROBIOLOGIQUES

SALMONELLA SPP	Reg. EU 1441/2007
LISTERIA MONOCYTOGENES	Reg. EU 1441/2007
ESCHERICHIA COLI	Reg. EU 1441/2007
SATPHYLOCOCCLUS AUREUS	Reg. EU 1441/2007
LEVURES ET MOULES	Reg. EU 1441/2007

POIDS NET (par unité de vente)	120 g
MARQUE DE PRODUIT	CASEIFICIO VALCOLATTE
DESTINÉ A	Toutes catégories adultes et enfants, consommation en l'état ou après cuisson sauf pour les intolérants au lait et au lactose.
CODE TARIQUE	04061050
SHELFLIFE	20 journées
SHELFLIFE À LA LIVRAISON	17 journées
TEMPÉRATURE DE STOCKAGE	< 4°C
APRÈS L'OUVERTURE, CONSOMMER DANS	1 journées (et à la date d'expiration)

EMBALLAGE CODE EAN	8026160009655
TYPE D'EMBALLAGE	Polystyrène contenant 8 pièces de 120g
TAILLE DE L'EMBALLAGE LOGISTIQUE	PS box: 12x18x37cm (Hauteur)
NUMÉRO DE LOT	quotidien lot XXX (3 Nombres)
DÉTECTION DE MÉTAL	Oui

PIÈCES PAR COLIS	COLIS PAR COUCHE	NOMBRE DE COUCHES	COLIS PAR PALETTE	HAUTEUR DE PALETTE
8	12	5	60	60 cm+ Hauteur palette